АДМИНИСТРАЦИЯ АНГАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО   РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2025                               	п. Ангарский                                           № 9 -п

Об отмене постановления от 13.03.2020 № 45-п «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального лесного контроля на территории Ангарского сельсовета»

              В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральном законе от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского сельсовета, протеста прокуратуры Богучанского района от 20.12.2024 г. № 07-02-2024,
ПОСТАНОВЛЯЮ
         1. Отменить постановление от 13.03.2020 № 45-п «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального лесного контроля на территории Ангарского сельсовета».
           2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Ангарский вестник» и размещению на сайте Ангарского сельсовета.

Глава Ангарского сельсовета                                                           Л.В.Фризен
[bookmark: _GoBack]